
ZARZĄDZENIE NR 460/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 08 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 459/2021 Burmistrza Zdun 

w Zdunach z dnia 08 listopada 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 460/2021 Burmistrza Zdun z dnia 08 listopada 2021 r. 
 
 
 
 
 

               

 
 
 
 
 

 
 

Burmistrz Zdun 
 

/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 553 875,62 15 000,00 568 875,62  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

 80104  Przedszkola 465 402,00 3 000,00 468 402,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

385 402,00 3 000,00 388 402,00 
 

          
Razem: 51 496 223,34 15 000,00 51 511 223,34  

 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 460/2021 Burmistrza Zdun z dnia 08 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 348,00 0,00 558 348,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 748,00 0,00 411 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 221,00 1 721,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 979,00 10 979,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -200,00 18 800,00 

         
Razem: 27 675 377,28 0,00 27 675 377,28 

 

 

 

 

 

 

 
                

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 


